 Cap. - pag.
Trasformatori di corrente
Primario avvolto .....................................................................................................................................................  29 - 2
Passante  ................................................................................................................................................................  29 - 2
Passante di precisione  ...........................................................................................................................................  29 - 4
Kit con certificati UTF  .............................................................................................................................................  29 - 5
Apribili compatti precablati  ....................................................................................................................................  29 - 6
Apribili  ...................................................................................................................................................................  29 - 7

DM33...
DM34...
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] n° [kg]
Terminali primario a vite.
DM0TW0005 5 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0010 10 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0020 20 1,5 2,5 – 1 0,525
DM0TW0030 30 1,5 2,5 – 1 0,525
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] n° [kg]
Per cavo Ø22mm.
DM0T0040 40 — — 1,25 1 0,200
DM0T0050 50 — 1,25 — 1 0,200
DM0T0060 60 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0080 80 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0100 100 — 1,5 — 1 0,200
DM0T0150 150 — 2 — 1 0,200
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] n° [kg]
Per cavo Ø23mm.
Per barre da 30x10mm, 25x12,5mm, 20x15mm,
ingombro laterale 52mm.
DM2T0100 100 — 1 1 0,130
DM2T0150 150 — 1,5 1 0,130
DM2T0200 200 — 2 1 0,130
DM2T0250 250 — 2,5 1 0,130
DM2T0300 300 1,5 3 1 0,130
DM2T0400 400 2 3 1 0,130
Per cavo Ø30mm.
Per barre da 40x10mm, 30x20mm, 25x25mm,
ingombro laterale 71mm.
DM3T0200 200 — 5 1 0,260
DM3T0250 250 — 5 1 0,260
DM3T0300 300 2,5 5 1 0,260
DM3T0400 400 2,5 5 1 0,260
DM3T0500 500 2,5 5 1 0,260
DM3T0600 600 5 10 1 0,260
DM3T0800 800 5 10 1 0,260
Per cavo Ø44mm.
Per barre 51x41mm, 61x31mm, ingombro laterale 95mm.
DM33T0800 800 5 10 1 0,476
DM33T1000 1000 5 15 1 0,476
DM33T1200 1200 5 15 1 0,476
Per cavo Ø44mm.
Per barre 69x10mm, 50x30mm, ingombro laterale 95mm.
DM34T1500 1500 5 15 1 0,476
DM34T1600 1600 5 15 1 0,476
29-3
Trasformatori di corrente29
Dimensioni
pag. 29-8

DM4T...
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] n° [kg]
Per cavo Ø66mm.
Per barre da 80x12,5mm, 60x30mm, 50x50mm,
ingombro laterale 105mm.
DM35T0400 400 — 5 1 0,460
DM35T0500 500 5 5 1 0,460
DM35T0600 600 5 10 1 0,460
DM35T0800 800 10 15 1 0,460
DM35T1000 1000 15 20 1 0,460
DM35T1250 1250 15 20 1 0,460
Per barre 101x56mm, ingombro laterale 128mm.
DM37T2000 2000 10 15 1 1,000
DM37T2250 2250 10 15 1 1,000
DM37T2500 2500 10 15 1 1,000
DM37T3000 3000 10 15 1 1,000
Per cavo Ø86mm.
Per barre da 100x30mm, 80x50mm, 70x60mm,
ingombro laterale 140mm.
DM4T1000 1000 10 20 1 0,700
DM4T1250 1250 15 30 1 0,760
DM4T1500 1500 20 30 1 0,760
DM4T1600 1600 20 30 1 0,800
DM4T2000 2000 30 45 1 0,840
DM4T2500 2500 35 45 1 0,900
DM4T3000 3000 45 45 1 0,900
DM4T3500 3500 50 50 1 0,900
DM4T4000 4000 50 50 1 0,900
29
29-4 Dimensioni
pag. 29-8 e 9
Trasformatori di corrente29

DM5TP...
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5s cl. 0,5
/5 [A] [VA] [VA] n° [kg]
Per cavo Ø28mm❶.
Per barre da 30x10mm, 25x15mm, 20x20mm.
Ingombro laterale: 75mm.
DM1TP0060 60 1,5 1,5 1 0,560
DM1TP0080 80 2,5 2,5 1 0,580
DM1TP0100 100 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0150 150 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0200 200 2,5 3,75 1 0,480
DM1TP0250 250 2,5 5 1 0,480
DM1TP0300 300 2,5 5 1 0,480
DM1TP0400 400 5 5 1 0,480
DM1TP0500 500 5 5 1 0,480
Per cavo Ø28mm❶.
Per barre da 30x10mm, 25x20mm, 20x20mm.
Ingombro laterale: 75mm.
DM1TP0600 600 2,5 5 1 0,480
Per cavo Ø52mm❶.
Per barre da 60x20mm, 50x25mm.
Ingombro laterale: 101mm.
DM3TP0500 500 3,75 5 1 0,700
DM3TP0600 600 5 10 1 0,700
DM3TP0800 800 5 10 1 0,700
DM3TP1000 1000 5 10 1 0,700
Per cavo Ø80mm❶.
Per barre da 82x30mm.
Ingombro laterale: 128mm.
DM4TP1200 1200 – 10 1 0,800
Per cavo Ø85,5mm❶.
Per barre da 100x20mm, 80x45mm.
Ingombro laterale: 144mm.
DM5TP1000 1000 5 10 1 0,900

Apribili compatti precablati
DM1TMA...
DM2TMA...
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] n° [kg]
Foro da 24x24mm. Cavo fornito standard, lunghezza 2m.
DM1TMA0100 100 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0150 150 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0200 200 –– 1,0 1 0,200
DM1TMA0250 250 –– 1,0 1 0,200
Foro da 36x38mm. Cavo fornito standard, lunghezza 2m.
DM2TMA0250 250 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0300 300 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0400 400 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0500 500 0,5 1,5 1 0,380
DM2TMA0600 600 0,5 1,5 1 0,380
29-7
Trasformatori di corrente29
Dimensioni
pag. 29-9

DM2TA...
DM3TA...
DM4TA...
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1 cl. 3
/5 [A] [VA] [VA] [VA] n° [kg]
Foro da 32x21mm. Ingombro laterale: 89mm.
DM0TA0100 100 –– –– 1 1 0,900
DM0TA0150 150 –– 1 2,5 1 0,900
DM0TA0200 200 –– 2,5 –– 1 0,900
Foro da 52x80mm. Ingombro laterale: 114mm.
DM1TA0250 250 1 2 1 0,900
DM1TA0300 300 1,5 3 1 0,900
DM1TA0400 400 1,5 3 1 0,900
DM1TA0500 500 2,5 5 1 0,900
DM1TA0600 600 2,5 5 1 0,900
DM1TA0800 800 3 7,5 1 0,900
DM1TA1000 1000 5 10 1 0,900
Codice
di ordinazione
Corrente
primaria
Ipn
Prestazioni Q.tà
per
conf.
Peso
cl. 0,5 cl. 1
/5 [A] [VA] [VA] n° [kg]
Foro da 80x80mm. Ingombro laterale: 142mm.
DM2TA0250 250 1 2 1 1,050
DM2TA0300 300 1,5 3 1 1,050
DM2TA0400 400 1,5 3 1 1,050
DM2TA0500 500 2,5 5 1 1,050
DM2TA0600 600 2,5 5 1 1,050
DM2TA0800 800 3 7,5 1 1,050
DM2TA1000 1000 5 10 1 1,050
DM2TA1250 1250 — 15 1 1,050
Foro da 80x120mm. Ingombro laterale: 142mm.
DM3TA0500 500 — 4 1 1,250
DM3TA0600 600 — 5 1 1,250
DM3TA0800 800 3 7,5 1 1,250
DM3TA1000 1000 5 10 1 1,250
DM3TA1250 1250 7,5 15 1 1,250
DM3TA1500 1500 8 17 1 1,250
DM3TA2000 2000 — 17 1 1,250
Foro da 80x160mm. Ingombro laterale: 184mm.
DM4TA2000 2000 15 20 1 3,160
DM4TA2500 2500 15 20 1 3,340
DM4TA3000 3000 20 25 1 3,500
DM4TA4000 4000 20 25 1 3,760
29
29-8
Trasformatori di corrente
Dimensioni [mm]